
ZARZĄDZENIE NR 24
PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie nadania statutu Centrum Rehabilitacji Rolników
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego NIWA

w Kołobrzegu

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 299 i 303) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492 i 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego NIWA 
w Kołobrzegu, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 25 Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 13 listopada 
2014 r. w sprawie nadania statutu Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego NIWA w Kołobrzegu (Dz. Urz. KRUS poz. 28, z 2016 r. poz. 4 oraz z 2017 r. poz. 19).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego

dr Aleksandra Hadzik

DZIENNIK URZĘDOWY
KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Warszawa, dnia wtorek, 21 maja 2019 r.

Poz. 25



Dziennik Urzędowy KRUS – 2 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy KRUS – 3 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy KRUS – 4 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy KRUS – 5 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy KRUS – 6 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy KRUS – 7 – Poz. 25


		2019-05-21T11:11:07+0000
	Polska
	Grażyna Paczuska; KRUS
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




